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Me bazé té autarizimeve (& péreaktuara me nenin 54 t8 Ligjit Nr.03/1-073 per Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézrhguesit & Zgjedhjeve, Komisioni
Cendror i Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim t& grupit 1& vézhguesve ti "Iniciativa Qytetare pér Ndryshim” [JQN)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit & Veézhguesve te Iniciatives Oytetare “Iniciativa Qytetare pér Ndryshim” me 15 vézhgues
afatshkurtér, peér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kasoves,
gé do té mbahen mé 17 tetor 2021

Zyra per Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftojé Iniciativén
Qytetare "Iniciativa Qytetare pér Ndryshim” me obligimet e organizatave té akredituara dhe
vezhguesve teé tyre gé rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pé&r VEzhguesit e
Zgiedhjeve,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto] Iniciativén
Oytetare “Iniciativa Qytetare pér Ndryshim” pér marrjen e k&tij vendimi,

Lista e vézhguesve té Iniciativés Qytetare "Iniciativa Qytetare pér Ndryshim” &shté pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Qendror té Zgjed hjeve
ATGROR

P 80

lsreshnik Radonis

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, t& gjithé personal gé kané
interes ligjor kang té drejté ankese né Panelin Zgjedhar pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té Iniciativés Qytetare
£gjedhjeve Lokale 2021:

“Iniciativa Qytetare pér Ndryshim” per vézhgim té

I Ian
1 LAHU
SYLEIMAN
[
2 | RAFET LAHU
lan
3 | BEHAR AHMET|
lan
A4 | FIDAIM BAJRAMI
] QN
5 | SELMAN LAHU
Ian
6 | RESNIK AIET)
- lan
7 | RRAHMAN LAHU
1N
8 | TEFIK AIET)
Ian
9 | FLORIM LAHU
B Ian
10 | EKREM CLAHL
ian
11 | AGIM MIETARI
Ian
12 | FATLUM HALILI
Tan
13 | vaLZIM BAJRAM!
. Ian
14 | MUHAMET BAHTIRI
ION
15 | NAZM| HALILI




